PÃO FRANCÊS 50G, 02 (DUAS) FATIAS DE APRESUNTADO,
01 (UMA) FATIA MUSSARELA, BOLO, CAFÉ, LEITE, SUCO E 02 (DUAS) FRUTAS.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta

de R$ 287.060,00 (duzentos e oitenta e sete mil e sessenta reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o parcelamento do objeto da licitação é
considerado regra geral com o intuito de ampliar a competitividade, permitir um
melhor aproveitamento do mercado e assegurar a viabilidade técnica e econômica do